Verum cum dicti precessores vestri prius arilmoti ab officio ipso fuerint, 
quam lictera5 recepissent easdem et proptérea lictere ipse originales sunt 
nostre Curie resignate, quas iussimus lacerari, devotioni vestre mandamus . 
quatenus, pi:es~iptarn formam licterarum ipsarum, ac si vobis directe fuissent, 
studeatis exequi diligenter; Datum Baroli, anno Domini M CC L XXXVIII, 

. die · ultimo decembris prime indictionis. 
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(A margine si legge: De permictendo extrahere dominum Iohannem 
Caldaronem frumenti salmas CCCC). 

· FoNn! ibidem, ff. 146 t.-147 (l'anno è il 1287. ~ usato lo stile della natività). 

86. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto de 
Barulo et Iohanni dicto Nigro de Parisius, magistris portulanis et procura
toribus Apulie etc. Pridem Gualterio de Guisando de Melfìcta et Iohanni 
de Docihili de Trano, vestris in officio precessorib~s. licteras nostras direxi
mus in hac forma: 

Robertus comes Atrebatensis etc. Gualterio de Mel6cta et Iohanni 
de Docibili de Trano, secretis, magistris portulanis et procuratoribus Apu
lie etc. Cum domino Iohanni Caldarono dilecto nostro, licentiam extra
bendi libere, de quocumque portu iurisdictionis vestre elegerit, frumenti 
sui salmas quingentas ad salmam generalem, f~rendas ad partes .Achaye, 
gratiose duxerimus concedendam, devotioili vestre mandamus quatenus 
Costam de Rimiaca, procuratorem suum, dictam quantitatem frumenti de 
suo proprio de aliquo statuto portu Aptilie quem duxerit eligendum, feren
dam ad partes predictas cum vascello vel vascellis capacitatis eiusdem, li
bere a iure exiture extrahere permictatis. Recepta prius ab eo ydonea fldei 
cautione quod frumentum ipsum non alio deferatur, ac de eius exonera
tion~ facieilda ibidem vobis infra competentem terminum a Balio Principatus 
Achaye referrf Jaciat licteras responsales, cauti ne pretextu presencium maior 
vel alia frumenti aut aliarum victualium quantitas de portu predicto in frau
dem Curie aliqualenus extrahatur. Datum apud Lacumpensilem; almo Do
mini M CC L XXXVIII, die XX septembris prime indictionis. 

Verum quia dicti precessores vestri prius ammoti ab officio fuerint, quam 
licteras recepissent easdem et·:propterea lictere ipse originales sunt nostre 
Curie resignate quas iussirilus lacerari devocioni vestre mandamus quatenus, 
. prescriptam fomtam licterarum ipsarum, ac si vobis directe fuissent studeatis 
exequi diligenter. Datum Baroli, anno Domini M CC L XXXVIII, die ultimo 
decembris prime indictionis. 

(A margine si legge: De permictendo ~rahere dominum Iohannem 
Caldaronem frumenti salmas D ad partes Achaye). 

Fmm: ibidem, ff. 147 e t. (l'anno è il 1287. ~ usato lo stile della natività). 

87. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto. de 
Baiulo et Iohanni Nigro, magistris portulanis et procuratoribus Apulie etc. 
Pridem Gualterio de Guisando de Melflcta et Iohanni de Docibili de Trano 
secretis etc. precessoribus vestris licteras nostras direximus in hee verba: 
Robertus comes Atrebatensis etc. Gualterio de Guisando et Iohanni de 
Docibili de Trano etc. Cum viro nobili domino Nicolao de 'Sancto Adimario 

68- CANCELLERIA ANGIOINA 

dilecto et devoto nostro licentiam extrahendi s.almas frumenti quingentas et 
ordei totidem de quocumque portu iurisdictionis vestre licito et statuto quem 
magis elegerit et deferendi eas per mare in Achayam pro munitionibus ca
strorum su,orum nec non et egregie mulieri domine Ysabelle fìlie Principis 
Achaye, consobrine nostre carissime, quingentas salmas frumenti et totidem 
ordei similìter de quocumque portu licito et permisso voluerit, pro vita et 
substentatione sua sueque familie duxerimus concedendam, devotioni véstre 
etc. quatenus predictum dominum Nicolaum tam pro predicta domina Ysa
bella cuius procurator existit, vel eorum nuncium et procuratorem ipsius 
domini Nicolai pro parte utriusque, de portu Apulie'licito et statuto, quem 
duxèrit eligendum, dictas quantitates frumenti et ordei utrique concessas 
extrahere libere ·a iure exiture et deferre in Achayam perrriictatis per mare 
prout superius est expressum. recepta prius ab eis ydonea fìdei ac iuratoria 
cautione, quod predictam quantitatem frumenti et ordei ad terras aliquas 
inimicorum vel rebellium deferri non facient, set de exoneratione ipsius fa
cienda in Achaya, ut est dictum, · infra competentem terminum quem pre
fìgatis easdem a Balio Principatus Achaye vobis deferri faCiet licteras rc
sponsales, proviso ne pretextu presentium maior seu alia victualium quan
titas de portubus ipsis in frandem Curie extrahatur. Datum Baroli, anno Do
mini M CC L XXXVIII, die X augusti XV indictionis. 

Verum quia Laurencius Bonanima, procurator predicti domini Nicolai 
t;m pro parte sua quam prefate domine Ysabelle. Curie nostre nuper expo
suit, quod de quantitate predicta in prescriptis licteris nostris CQntcnta, quin
gente salme ordei extrahende supersunt, devotioni ve§tre mandamus quatenus 
si per certifìcationem dictorum precessorum nostrorum habueritis rem sic 
esse, dictum procuratorem quantitatem eandem ordei ferendam ad predictas 
partes ~chaye de portu Baroli libere a iure exiture extrahere permictatis, 
recepta prius ab eo predicta fìdei cau_tione. · Datum Baroli, anno Domini 
M CC L XXXVIII, die penultimo decembris prime indictionis. . 

(A margine sL legge: Pro domino Nicolao de Sancto Aclimario et do-· 
mina Y sabella filia Principis Achaye). 

Fosn: ibidem, ff. 147 t.-148 (l'anno è il 1287. t usato lo stile della nativiti1). 

88. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudiçi Raynaldo Cugnecto de Ba
rolo et Iohanni dicto Nigro ·de Parisiti,s, magistris portulanis et procuratoribus 
Apulie etc. Hactenus viro nobili domini Hugoni Brenne et Licii co~iti, di
lecto consanguineo nostro, ac quondam comitisse Brennensi uxori eius, certi
sque aliis procuratoribus suis de gratia concessimus speciali ut de portuhus 
statutis Apulie libere a iure -exiture certam victualium possent extrahere qùan
titatem, ferendam '-partem scilicet ad partes Achaye pro munitione castrm:um 
suorum et partem in liberationis sue subsidium quocumque vellent ad loca 
Iièita extra~ Regnum, directis propterea diversis licteris nostris taìn ad vos 
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quam ad vestros in officio precessores. Cumque nuper asseruerit idem Comes 
et Curie nostre constet quod de quantitate ipsa ordei salme mille adhuc 
remanent extrahende. Nosque sibi. in excambium quantitatis ipsius ord~i de 
libera exitura salmannn frumenti totidem gratiam fecerimus specialem, de
votioni vestre mandamus quatenus, loco dicti · ordei predictas mille salmas 
frumenti ad salmam generalem dictum Comitem vel procuratorem suum ex
trahere de quocumque statuto portu Apulie magis elegerit libere a iure exi
ture in aliquo vascello vel pluribus ferendas quocumque voluerit extra Rc
gnum, preter quam ad terras inimicorum et rebellium regiorum heredum 
absque contradictione aliqua permictatis, recepta prius ab eo vel procuratore 
suo, ydonea fidei cautione quod frumentum ipsum ad loca prohibita non 
feratur, quodque de exoneratione ipsius in loco licito facienda vobis referri 
faciat in competenti termino ydoneas responsales; proviso ne pretextu pre
sencium maior frumenti quantitas vel alia. vetita in fraudem Curie extra
hantur. Datum Baroli, anno Domini l'vi CC L XXXVIII, die prinjo ianuarii 
prime indictionis. 

(A margine si legge: Pro comite Brenne et Licii de permictendo ipsum 
extràhere frumenti salmas M). 

FoNTI: ibidem, ff. 148 e t. 

89. - Robertus comes Atrebatensis etc. Indici Raynaldo Cugnecto et 
Iohanni dicto Nigro de Parisius, magistris portulanis et procuratoribus Apu
lie etc. Hactenus viro nobili domino Hugoni Brenqe .et Licii comiti, dilecto 
consanguineo nostro ac quondam comitisse Brennensi, uxori eius · certisqne 
aliis procnratoribus suis, de gratia concesserimus speciali ut de portubus 
statutis Apulie, libere a iure exiture, certam frumenti possent extrahere quan
titatem, ferendam partem scilicet ad partes Achaye pro munitione castrorum 
suorum, et partem in liberationis sue subsidium . quocumque vellent ad loca 
licita extra . Regnum, directis propterea diversis licteris nostris tam ad vos 
quam ad v~stros in officio precessores. Cumque nuper asseruerit idem Comes 
quod de quantitate ipsa frumenti salmas mille sexcentas triginta adhuc rema
nant extrahendas, Nosque sibi de libera exitura supplementum salmarum 
duorum milium frumenti computata predicta quantitate ad extrahendum re
sidua gratiam fecerimus specialem, devotioni vestre mandamus quatenus, 
scito per precessores vestros et vos quod de dieta quantitate frumenti ad 
extrahendum concessa, prefatis Comiti, comitisse, aut procuratoribus suis, pre
dicta quantitas salmarum mille sexcentarum per eos remaneat extrahenda ut 
superius dictum est, tam quantitatem ipsam restantem, quam etiam sup
plementum usque ad predictam quantitatem salmarum duorum milium fru
menti ad salmam generalem. dictum Comitem vel procuratorem suum extra
here de quocumque statuto portu Apulie, magis elegerit libere a iure exiture 
in aliquo vascello vel pluribus ferendas quocumque voluerit extra Regnum. 
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preter quam ad terras inimicorum et rebellium regiorum heredum, absque 
contradictione aliqua permictatis. Recepta prius ab eo vel procuratore suo, 
ydonea fidei cautione quod frumentum ipsum ad loca prohibita non feratur, 
quodque de exoneratione _.ipsius in loco licito facienda, vobis referri faciat 
in competenti termino ydoneas responsales, proviso ne pretextu presentium 
maior frumenti quantitas vel alia vetita in fraudem Curie extrahantur. Datum 
Baroli, anno Domini M CC L XXXVIII, die primo ianuaril prime indk1:ionis. 

(A margine si legge: Pro domino Comiti Brenne et Licii de permictendo 
ipsum extrahere frumenti salmas M M). 

FoNTJ: ibidem, ff. 148 t.-149. 

90. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto de 
Barulo et Iohanni dieta Nigro etc. Pridem Gualterio de Melfìcta et Iohanni de 
Docibili de Trano, vestris in officio precessoribus, scripsimus in hac forma: 
(Robertus) co~es Atrebatensis, una cum reverendo patre domino G.(erar
do) Sabinensi episcopo, Apostolice Sedis in Regno legato, baiulus Regni Si
cilie per Sanctam Romanam Ecclesiam constitutus, Cualterio de Guisando 
de Melfìcta et Iohanni de Docibili de Trana secretis, magistris portulanis 
et procuratoribus Apulie, devotis suis, salutem et dilectionem sinceram. Cum 
viro nobili domino Odoni . de Tucciaco militi, dilecto consanguineo, consi
liario et familiari nostro, concesserimus de gratia speciali ut pro liberacione 
nobilis viri domini Nardonis de Tucciaco fratris sui, Regnf Sicilie Ammirati, 
frumenti saJmarum duomilia de portubus iurisdictionis vestre per mare extra 
Regnum ad ven~endum ferendarum extrahi cum vascello aliquo libere fa
ciat, absque iure aliquo exiture, devotioni vestre mandamus quatenus, statim 
receptis presentibus predictum" dominum Odonem seu nuncios ve l procura· 
tores suos ad hoc statutos, frumenti salmarum dm~ milia de portubus licitis 
iudisdictionis vestre, ad extractionem victualium deputatis, extra Regnum 
ferendam ad vendendum per mare, libere et sine aliquo iure exiture extrahi 
permictatis. Recipientes seu recipi facientes a predicto domino Odone, vel 
nunciis et procuratoribus suis, sufficientem ydoneam fìdei cautionem, quod 
predictam quantitatem frumenti non deferat vel deferri faciat ad terras ali
quas inimicorum· heredum dare memorie illustris quondam domini Rcgis 
Karoli, carissimi patrui nostri, et quod infra certum terminum sibi per vos 
prefìgendum a statutis super custodia portuum terrarum in quibus dieta fru
menti quantitas exonerabitur, de ipsius exoneratione frumenti ydoneas licte
ras vobis deferat responsales. Cauti ne pretextu predicte quantitatis frumenti 
maior seu alia frumenti quantitas in fraudem Curie de predictis portubus 
extrahatur, sicut personarum nostrarum periculum et bonorum vestrorum 
dispendium cupitis evitare. Datum Baroli, anno Domini M CC L Xt'\..XVII, 
mense augusti X eiusdem XV indictionis. 

Verum quia dicti precessores vestri prins ab officio ammoti fnerunt; 
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quam prescriptas nostras licteras recepissent et propterea lictere ipse origi
nales, sunt nostre Curie resignate quas iussimus lacerari, devotioni vestre 
mandamus quatenus, prescriptam formam earumdem licterarum nostrarum 
ac si vobis directe fuissent exequamini diligenter; dictam quantitatem fru> 
menti non per predictum dominum Odonem set dictum Ammiratum qui 
presens est vel procuratorem suum eodem modo extrahi permictendo. Da
tum Bar~li, anno Domini M CC L XXXVIII, die III mensis ianuarii prime 
indictionis. 

(A margine si legge: De 11ermictendo extrahere Ammiratum frumenti 
salmas MM). 

FoNTI: ibidem, ff. 149 e t. 

91. - Robertus comes Atrebat~nsis etc. Magistris portulanis Apulie, pre
sentibus et futuris etc. Cum viro nobili domino Andree de Guisa de Venetiis 
dilecto et devoto nostro, intuitu serviciorum grandium et gratorum que dare 
memorie domino Karulo, Ierusalem et Sicilie regi illustri, patruo nostro ca
rissimo, ~c suis heredibus hactenus exhibuisse dignoscitur, iniungiter exhibet 
et exhibere poterit in futurum dE gratia concesserimus speciali, ultra totam 
quantitatem frumenti, cuius libera exitura, tam per illustrem Principem Sa
lemitanum, quam doininum legatum et nos sibi de P<>rtubus Apulie hactenus 
est concessa singulis nnnis, a presente in antea, · usq.u.e ad beneplacitum re
giorum heredum vel nostrum frumenti salmas trecentas de portubus ipsis, 
licitis et statutis; libere a iure exiture possit · extrahere, ferendo quocumque 
voluerit extra Regnum, preter quam ad terras inimicorum et rebellium Re
giorum heredum in vascello vel vascellis capacitatis quantitatis eiusdem, 
volumus et mandamus quatenus presèntem gratiam nostram sibi usque ad 
dictum beneplacitum inviolnbiliter observetis. Recepta vice qualibet ab eo, 
ut moris est, ydonea fìdei cautiorie quod frumentum ipsum ad loca prohibita 
non feratur, quodque de exoneratione ipsius in loco licito facienda referantur 
vobis in competenti termino ydonee lictere responsales, proviso ne pretextu 
presentium maior frumenti quantitas vel alia vetita in fraudem Curie de 
dictis portubus extrahantur presentibus autem originalibus licteris remanen
tibus apud eUJl!, singuli vestrum earum transuptum autenticatum recipiant 
in computum producendum. Datum Baroli, anno Domini M CC L XXXVIII, 
die V ianuarii prime indic:tionis. 

. (A margine si legge: Pro domino Andrea de Guisa). 

FosTI: ibidem, ff. 149t.-150. 

92. - Karolus illustris Ierusalem et Sicilie Regis primogenitus etc. Se
cretis, magistris portulanis et procuratoribus Apulie presentibus et· futuris etc. 
Cum viro nobili domino Andree de Guisis, de Veneciis ad supplicationem 

72 CANCELLERIA ANGIOINA 

suam, extrahendi anno quolibet in vita sua, de quibuscumque iurisdictionis 
vestre portubus licitis et permissis, ad extractionem 'victualium deputatis, 
frumenti salmas trecentas ad salmam Regni generalem, ferendas quocumque 
voluerit ad vendendum preter quam ad terras inimicorum domini Patris 
nostri et nostrorum licentiam duxerimus de speciali gratia concedendam, 
devotioni vestre precipimm; quatenus, recepta prius ab eo vel predicto nun
cio, ydonea fidei cautione, quod predictam frumenti quantitatem ad aliquas 
terras predictorum inimicorum non deferri et quod de exoneratione ipsius 
in terris fidelium vel amicorum eiusdem · domini Patris nostri et nostrorum 
facienda in termino competenti, quem iuxta loci distanciam prefigatis, ydo
neas vobis deferat licteras responsales. Deinde predictum dominum Andream 
vel eius procuratorem seu nuncium presentes vobis licteras ostenderunt ipsas 
trecentas salmas frumenti, anno quolibet, in vita sua de quocumque portu 
Apulie elegerit, extrahere libere et sine iure aliquo exiture permictatis. Acten
tius provisuri ut per eum vel alium pretextu presencium maior vel aliqua 
frumenti, seu aliarum victualium quantitas aut aliqua alia prohibita de portu 
ipso in f~audem Curie extrahantur, cum. inde vobis totaliter incumbamus, 
presentes autem licteras nostras penes eumdem · dominum Andream rema
nere volumus quas singuli vcstrum predictorum offìcialium cum eas execu
tioni debite mandaveritis, autenticatas in formam puplicam recipiatis ad cau
telam vestri ratiocinii conservandas. Datum Capue, anrio Domini ~~ CC L 
XXXIIII, die XVI ianuarii XII indictionis. 

(A margine si legge: Pro domino Anclrea de Guisa) . 

. Fosn: ibidem, ff. 150 e t. 

93. - Robertus comes Atrebatensis etc. Secretis, magistris portulanis et 
procuratoribus Apulie tam presentibus videlicet quam· futtiris etc. Cum viro 
nobili domino Andree de Guisa de Venetiis, dilecto et devoto nostro, intuitu 
serviciorum grandium et gratorum que dare memorie domino Karulo Ieru
salem et Sicilie Regi illustri, exhibuit hactenus, et heredibus suis ad presens 
exhibet et in futurum exhibere poterit gratiora, eoncesserimus de gratia spe
ciali ut usque ad beneplacitum dictomm heredum vel nostrum, anno quo
libet, de portubus Apulie licitis et permissis, ad extractionem victualium 
deputatis, libere. a iure quolibet exiture possit extrahere frumenti salmas 
ducentas, ad salmam generalem, ferendas extra Regnum ad loca licita et per
missa, devotioni vestre precipil:nus quatenus eumdem dominum Andream 
anno quolibet, usque · ad predictum berieplacitum, predictam quantitatem 
fmmenti de portubus ipsis extrahere libere a iure quolibet exiture et per 
mare extra Regnum quocumque voluerit ad loca licita et permissa deferre 
sine molestia et ·contradictione aliqua permictatis. Recepta prius ab eo suffi
cienti et ydOnea fidei cautione quod frumentum ipsum ad terras inimicorum 
Sancte Romane Ecclesie, ipsorum regiorum heredum aut riostrorum non de-
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ferat vel deferri faciat et quod da exoneracione ipsius facienda in locis 
licitis et permissis. a capitaneo, potestate, seu rectore ipsorum locorum in 
certo et competenti termino prefigendo sibi per vos secundum locorum di
stanciam, ydon~as vobis referat licteras responsales. Cauti existentes ne pre
textu presentium per eum vel alios maior vel alia vietualium quantitas in 
fraudem Curie aliquatenus extrahatur, presentes nostras originales licteras 
·penes eumdem dominum Andream remanere volumus, transumpto ipsarum 
in formam puplicam per quemlibet vestrum redacto, tempore vestri ratio
cinii producendo. Datum Fogie, anno Domini M CC L XXXVI, die XXIIII 
martii Xliii indictionis. 

(A margine si legge: Pro domino Andrea de Gui~a). 

Fol'm: ibidem, f. 150 t. 

l fogli 151 e 151 t. manccmo. 

94. - Robertus comes Atrebatensis etc. Secretis et magistris portulanis 
Apulie tam presentibus quam futuris etc. Scire vos vòlumus quod nobili viro 
domino Andree de Guisa. de Venetiis, dilecto et devoto nostro grandium 
serviciorum intuitu que dare memorie domino Karulo, Ierusalem et Sicilie 
regi magnifico, patruo nostro carissimo et heredibus suis prestitit hactenus 
et prestare non desinit ac ipsum in antea credimus prestiturum sibi de gratia 
concessimu.s speciali, ut usque ad beneplacitum Regiorum heredum vel no
strum, annis singulis a presente in antea, possit per se vel alium suo nomine 
de quocumque portu statuto Apulie magis elegerit, frumenti. salmas ducentas 
extrahere libere a iure exiture ferendas in competente vase ad loca fidelium 
et amicorum dictorum heredum quocumque voluerit extra Regnum ultra 
aliam quantitatem frljmenti, cuius extractio libera tam ab illustre Principe 
Salernitano, dum regias vices agebit quam a nobis per patentes licteras est 
concessa, quas quidem licteras volumus in robore sua esse. Quare devotioni 
vestre mandamus quatenus prefatum dominum Andream vel eius procum
torem suo nomine dictas frumenti salmas ducentas quolibet anno a presente 
in antea, de predicto portu ad terra predistincta ferenda in vase competenti, 
ut dictum est, libere a iure exiture extrahere. permictatis. Recepta ad eo 
ydonea fidei cautione, quod frumentum ipsum alio non feratur, quodque de 
exoneratione ipsius in loco licito facienda vobis in certo termino pro locorum 
distancia prefìgendo a domino seu rectore illius loci deferri procuret licteras 
responsales. Ceterum si licterarum prefati Principis pro tempore retrohacto 
serviciis Curie prepeditus. ut asseritur, 1ion extitit prosecutus effectum, placet 
nobis ut illud quo de executione ipsarum preteriti temporis vobis presentibus 
restitisse constiterit cum iniustum esset predicta dampno sibi cessisse ser
vicia. Vos presentes similiter auctoritate presenium supplicetis et iuxta licte
ramm ipsarum formam exequamini diligeriter, proviso ne de aliquo portu 
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sub huius pretextu gratie in fraudem Curie aliud extrahatur, cum vo.bis inde 
totaliter incumbamus. Datum Fogie, anno Domini M CC L XXXVII, die VI 
februarii XV indictionis. 

(A margine si legge: Pro domino Andrea de Guisa). 

FoNTI: ibidem, f. 152. 

95. - Robertus comes Atrebatensis etc. Iudici Raynaldo Cugnecto de 
Barulo et Iohai:mi dicto Nigro etc. Cum nos obtentu serviciorum que Ysa
bella uxor Huecti de Palafredis, et idem vir eius, dare memorie domino 
Karulo, Ierusalem et Sicilie Regi, patruo nostro cariss.imo, prestiterunt hacte
nus, et eius _heredibus prestant ad presens, et que ipsos credimus in antea 
prestituros, eidem Ysabelle et suis heredibus ex suo corpore legitime descen
dentibus concesserimus gratiose ut, usque ad beneplacitum Regiorum here
dum vel nostrorum, ipsa Ysabella et heredes sui habeant, teneant et usu
fructent subscriptas vineas Curie sitas in Spinaciola et tenimento eius, cum 
iuribus, racionibus et pertinenciis suis omnibus, ita quod quamdiu dieta Ysa
hella et heredes eius vineas ipsas tenuerint, beneplacito ipso durante, te
neantur Curie reddere annuatim auri tarenos duos ponderis gencralis in 
-recognitionem gratie nostre huiusmodi, iuribus tantum Curie et cuiuslibet 
alterius semper salvis. Devotioni vestre mandamus quatenus predictam Ysa
!Jellam vel certum procuratorem suum eius nomine, in corporalem posses
sionem dictarum vinearum auctoritate presentium modo predicto inducentes, 
faciatis sibi usque ad predictorum regiorum heredum vel nostrum benepla
citum, de ipsarum vinearum fructibus et proventibus decetero responderi, 
iuribus Curie et cuiuslibet alterius semper salvis. De quarum vinearum assi
gnatione fact_!s cum forma presentium duobus puplicis consimilibus instru
mentis. ùnum ipsorum vobis retineatis et altcrum diete Ysabelle assignarc 
curetis. Vinee vero ipsc su n t hec videlicet: vinca una que fui t ~1athei de 
dompno Petro in Rayca, iuxta vineas Simini de Lenzaro et iuxta vineam 
que fuit Boniaci. Item vinea una in Lama que fuit magistri Sanctori. iuxta 
vineas Stephani de Annona et iuxta vineam que fuit domini Valeriani. Item 
vinea una in eodem loco qt;e fuit iudicis Riccardi, iuxta vineas predicti ma
gistri Sanctori et iuxta vineam que fuit presbiteri Asquitini et ,-ineam que 
fuit notar!Jklohannis. ltem vinca una in eodem Ioco que fuit notarii Nicolai 
de Asquitino, iuxta vineas Caudine mulieris et iuxta vineas heredum Do
nadei de Leticia, et vinca una in eodem loco que fuit Angeli Greci, iuxta 
vineas heredum Dona dei et iuxta vineas · Iohannis de Tanordo et viam pu
plicam. Datum Spinaciole, anno domini M CC~ L XXXVIII, die XII ianuarii 
prime ~ndictionis. 

(A margine si legge': Pro Huguecto de Palafredis et Ysabella uxore sua. -
Assignat man~latum ipsum originale. - Item assignat scriptum puplicum fa-
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ctum Spinaciole XX februarii prime indictionis de assignatione vinearum 
ipsarum).